государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов

п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель
Самарской области

ПРИКАЗ
От 7 июля 2021 г. № 57-У

«О зачислении детей в школу»
В соответствии с пунктом 8 части 3 ст. 28 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на
основании заявления родителей (законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в класс на 2022-2023 учебный год с 01 сентября 2022 года
№п/п

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.

Номер (обращения)
36408/СЗ/2207078277
36408/СЗ/2207077660
36408/СЗ/2207076894
36408/СЗ/2207076368
36408/СЗ/2207074306
36408/СЗ/2207074039
36408/СЗ/2207073904
36408/СЗ/2207073584
36408/СЗ/2207073192
36408/СЗ/2207072781
36408/СЗ/2207072665
36408/СЗ/2207071602
36408/СЗ/2207071014
36408/СЗ/22070674693
36408/СЗ/22070674666
36408/СЗ/22070674194
36408/СЗ/22070673729
36408/СЗ/22070673364
36408/СЗ/22070673177
36408/СЗ/22070672999
36408/СЗ/22070672365
36408/СЗ/22070671623
36408/СЗ/22070671106
36408/СЗ/22070670474
36408/СЗ/22070669814
36408/СЗ/22070669716
36408/СЗ/22070668922
36408/СЗ/22070667317
36408/СЗ/22070666531
36408/СЗ/22070665621
36408/СЗ/22070664301
36408/СЗ/22070662900
36408/СЗ/22070661377
36408/СЗ/22070659932
36408/СЗ/22070659406
36408/СЗ/22070659326
36408/СЗ/22070658728
36408/СЗ/22070657970
36408/СЗ/22070657257

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

36408/СЗ/22070657159
36408/СЗ/22070656668
36408/СЗ/22070656070
36408/СЗ/22070655437
36408/СЗ/22070654795
36408/СЗ/22070654125
36408/СЗ/22070654009
36408/СЗ/22070653304
36408/СЗ/22070652573
36408/СЗ/22070651985
36408/СЗ/22070651262
36408/СЗ/22070650405
36408/СЗ/22070649775
36408/СЗ/22070648366
36408/СЗ/22070648099
36408/СЗ/22070647606
36408/СЗ/22070646554
36408/СЗ/22070645948
36408/СЗ/22070645573
36408/СЗ/22070644459
36408/СЗ/22070643619
36408/СЗ/22070642941
36408/СЗ/22070642442
36408/СЗ/22070641265
36408/СЗ/22070641256
36408/СЗ/22070640140
36408/СЗ/22070639250
36408/СЗ/22070638830
36408/СЗ/22070636949
36408/СЗ/22070635897
36408/СЗ/22070635405
36408/СЗ/22070634781
36408/СЗ/22070633684
36408/СЗ/22070632925
36408/СЗ/22070632925
36408/СЗ/22070632435
36408/СЗ/22070631105
36408/СЗ/22070629608
36408/СЗ/22070627735
36408/СЗ/22070627511
36408/СЗ/22070625201
36408/СЗ/22070617130
36408/СЗ/22070610878

2. Администратору
приказ на сайте школы

Директор школ

С приказом озна

сети Андрееву А.А. разместить данный

Ю.А. Плотников

А. А. Андреев